- Bonefaunt, Johannes, ad pres. Oliveri de Carmynou.
 Godiacote, Willelmus de, ad pres. Ricardi Regny.
 Pynnesdone, Walterus de, ad pres. Martini de Fi3sacre.
 Esse, Galfridus de, ad pres. Nicholai Dauney.
 Dounhende, Reginaldus de la, ad pres. Nicholai de Bere.
 Luvystone, Will. de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast.*]
 Dulo, Reginaldus de, ad pres. Henrici de Chambernon.
 Godknav, Willelmus, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie.
 Dodebrock, Ricardus, ad pres. Henrici Filii Alani, Militis.
 Thelebrigge, Ricardus de, ad pres. Nicholai de Alneto.
 Carpentarius, Joh. *dictus*, de Cridetone, ad pres. Joh. de Pouderham.
 Mogge, Johannes, ad pres. Dom. Roberti de Hortone, Militis,
 Saltertone, Henr. filius Reginaldi de, ad pres. Dom. Galfridi de Albamarlia.
 Helligan, Robertus de, ad pres. Henrici, filii Maugeri de Kelligrin.
 Duppeleghe, Petrus de, ad pres. Radulphi de Esse.
 Dobbe, Johannes, ad pres. Henrici de Umfravyle.
 Hale crocke, Robertus de, ad pres. Johannis Passelewe.
 Raundel, Robertus, ad pres. Mathei de Creuthorne.
 Trykundale, Henricus de, ad pres. Philippi de Lametyn.
 { Cruhes, Petrus de, Rector Ecclesie de Rakerneforde.
 { Sancto Laurencio, Bartholomeus de, Rector Ecclesie de Methel.
 Beneficiati { Carweneke, Thomas, ad graciā Domini [*See No. LXI.*]
 { Esse, Magister Walterus de, Rector Ecclesie de Schogbrocke [*Shobrooke*].
 { Sancta Margareta, Magister Ric. de, Porcionarius in Eccl. S. Endeliente.
 { Lucy, Magister Galfridus, Rector de Gydysam [*Gittisham*].
 Religiosi { Touchein, Fr. Ricardus, Canonicus Lancestonie.
 { Londone, Robertus de, Monachus Sancti Nicholai, Exonie.

Diaconi,—

- fol. Baroun, Johannes *dictus*, ad pres. Johannis de Kelly.
 232b. Hole, Elias de la, ad pres. Roberti de Leghe.
 Copping, Thomas, ad pres. Willelmi de Botriaus.
 Dene, Thomas de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
 Dywyn, Nicholaus, ad pres. Johannis de Byneleghe.
 Porta, Thomas de, ad pres. Dom. Gervasii de Raleghe.
 Yoltone, Bonifacius de, ad pres. Roberti, filii Willelmi de Leghe.
 Sancto David, Thomas de, ad pres. Dom. Willelmi le Prouz.
 Nywetone, Johannes de, ad pres. Dom. Thome de Cyclestre.
 Tresodorn, Johannes de, ad pres. Walteri de Trewynelecke.
 Weytone, Gilbertus de, ad pres. Philippi de la Metyn.
 Tyntagel, Alexander de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Gove, Ricardus, ad pres. Johannis Poier.
 Brounyng, Thomas, ad pres. Johannis de Alba Marlia.
 Heantone, Adam de, ad pres. Thome de Filleghe.
 Helistone, Pascasius de, ad pres. Henrici de Pengresecke.
 Ya, David de la, ad pres. Prioris et Conv. de Berliz [*Berlinch*].
 Treguan, Henricus de, ad titulum Vicarie de Briggewald [*Bridgerule*].
 Roswalstes, Stephanus de, } Vicarii Glasneye.
 Malmesbury, Rogerus de, }
 Martyn, Willelmus, ad pres. Bartholomei Giffard.
 Heghen, Robertus filius Roberti de la, ad pres. Henrici de Bokerel.
 Stone, Johannes, ad pres. Johannis Walraund.
 Wastepree, Robertus, ad pres. Magistri Willelmi de Ky[*l*]kenny.
 Achim, Johannes, ad pres. Johannis de Penfran.
 Axemuwe, Johannes de, ad pres. Johannis le Veer.
 Giffard, Thomas, sine titulo, ad graciā Domini.
 { Wydeslade, Magister Ricardus de, Precentor Criditonie.
 { Mortebo, Magister Rogerus de, ad titulum Ecclesie Sancti Kerani [*Exon*].
 Beneficiati { Campo Arnulphi, Willelmus de, Rector Ecclesie de Kentelysbeare.
 { Penfren, Matheus de, Rector Ecclesie Sancti Rumoni Parvi.
 { Tavystoke, Adam de, Rector Ecclesie de Tetteborne [*Tedburn-St. Mary*].